
Comune di
Vermezzo con Zelo
Piazza Comunale, 4 20080 Vermezzo con Zelo (MI)

C.F./P.IVA: 10708190961

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

 

REGISTRO GENERALE
Numero Data

69 16-03-2020
 

Servizio: Servizio Tecnico

 

Responsabile del Servizio: TOSI JVAN

 

OGGETTO:
AFFIDAMENTO IN GLOBAL SERVICE DEI SERVIZI CIMITERIALI
PERIODO 01/04/2020 – 31/12/2021 – AGGIUDICAZIONE - CIG
8195125F13

 

RICHIAMATA la determinazione n. 27 del 05/02/2020 avente ad oggetto “Affidamento in Global
Service dei servizi cimiteriali periodo 01/04/2020 – 31/12/2021 – Determinazione a contrarre e
impegno di spesa CIG 8195125F13”.

DATO ATTO che:
In data 11/02/2020, con procedura Sintel id n. 121531015 veniva avviata la manifestazione di
interessi finalizzata ad acquisire almeno n. 5 autocandidature (report della procedura Sintel id n.
121531015, allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale - ALL. A);
In data 26/02/2020, termine fissato per la scadenza della presentazione delle manifestazioni di
interesse, risultavano pervenute le seguenti adesioni di n. 7 operatori economici : 

1. Cooperativa ANTARES SERVIZI a r.l.
2. Depac Società Cooperativa Sociale arl
3. EUREKA s.r.l.
4. I.P.S.A. SRL
5. SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE IL GIARDINONE
6. GMC MULTISERVICE

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e ss.mm.ii.



7. Dugoni Soc. Coop.
In data 02/03/2020, con precedura Sintel id n. 122382709 venivano invitati a presentare offerta

tutti gli operatori economici che avevano manifestato interesse alla procedura.

In data 12/03/2020, termine fissato per la presentazione delle offerte, risultavano pervenute le
offerte presentate dai seguenti operatori :

1. Depac Società Cooperativa Sociale arl
2. Dugoni Soc. Coop.
3. Cooperativa ANTARES SERVIZI a r.l.
4. GMC MULTISERVICE
VISTO il report della procedura Sintel id n. 122382709, allegato al presente atto quale parte integrante
e sostanziale (ALL. B);
DATO ATTO che dal sopraccitato report di procedura si evince che la migliore offerta è stata
presentata dalla Società Depac Società Cooperativa Sociale arl con sede in Bresso (MI) via Garibaldi n.
3 , pari al 33,33% di sconto sull’importo posto a base d’asta, e che la medesima risulta valida e
congrua;
RITENUTO pertanto di proporre l’affidamento in Global Service dei servizi cimiteriali periodo
01/04/2020 – 31/12/2021 – CIG 8195125F13,  all’impresa Società Depac Società Cooperativa Sociale
arl con sede in Bresso (MI) via Garibaldi n. 3 a fronte dello sconto del 33,33% sull’importo posto a
base d’asta; 
VISTO il seguente quadro economico di affidamento:

Importo del servizio al netto del ribasso d’asta (33,33 %) € 40.002,00
Oneri della sicurezza da interferenze per intera durata (non soggetti a ribasso) € 1.000,00
Totale € 41.002,00
IVA 22% € 9.020,44
Incentivi per funzioni tecniche (art. 113 del D.lgs n. 50/2016 e s.m.i.) € 1.220,00
Imprevisti e arrotondamenti € 24.757,56
TOTALE € 76.000,00

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n. 2 del 17/01/2020 ed integrazione n. 6 del 30/01/2020 con il
quale è stato conferito allo scrivente l’incarico di Responsabile dell’Area Tecnica;

RAVVISATA la propria competenza di provvedere ai sensi dell’art. 4, comma 2, del D.Lgs
n.165/2001 e della vigente struttura organizzativa dell’ente;

VISTA la normativa in materia di conflitto di interessi:
art. 6 bis L. n.241/1990;
art. 6 e 7del D.P.R. n.62/2013;

ATTESO che il sottoscritto Responsabile relativamente al presente procedimento non si trova in
conflitto di interessi, neanche potenziale;

VISTI:
il D.Lsg n.267/2000;
il D.Lsg n.165/2001;

VISTI:
l’art. 192 del D.Lgs. n. 267/2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali” e
s.m.i., che prescrive l’adozione di preventiva determinazione a contrattare, indicante il fine che
con il contratto si intende perseguire, l’oggetto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute
essenziali, le modalità di scelta del contraente ammesse dalle vigenti disposizioni in materia di
contratti delle amministrazioni dello Stato e le ragioni che ne sono alla base;
il D. Lgs. 50 del 2016 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e ss.mm.ii.



sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto
degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché
per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e
forniture” e s.m. ed i.;
il D.P.R. 207 del 2010 “Regolamento di esecuzione ed attuazione del D. Lgs. 163 del 2006” e s.
m. ed i. per quanto ancora applicabile; 
l’art. 107 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;

DATO ATTO della regolarità tecnica della presente determinazione.
DETERMINA

Di aggiudicare l’appalto in Global Service dei servizi cimiteriali periodo 01/04/2020 –
31/12/2021 – CIG 8195125F13,  all’impresa Società Depac Società Cooperativa Sociale arl con
sede in Bresso (MI) via Garibaldi n. 3 a fronte dello sconto del 33,33% sull’importo posto a base
d’asta; 

1.

Di approvare il seguente quadro economico di aggiudicazione:2.

Importo del servizio al netto del ribasso d’asta (33,33 %) € 40.002,00
Oneri della sicurezza da interferenze per intera durata (non soggetti a
ribasso) € 1.000,00

Totale € 41.002,00
IVA 22% € 9.020,44
Incentivi per funzioni tecniche (art. 113 del D.lgs n. 50/2016 e s.m.i.) € 1.220,00
Imprevisti e arrotondamenti € 24.757,56
TOTALE € 76.000,00

Di dare atto che la somma iniziale di € 25.000,00 è già stata impegnata al cap. 66300.0 miss 12
prog. 9 tit 1 macroaggr.to 103. del bilancio di previsione 2019/2021, annualità 2020;

3.

Di dare atto che la restante somma di € 51.000,00  verrà impegnata con successivo atto, al
momento dell’approvazione del Bilancio di previsione 2020/2022;

3.

Di dare atto che l’efficacia della presente determinazione sarà subordinata al buon esito dei
controlli ex art. 80 del D.lgs 50/2016 e s. m. ed i.;

3.

Di dare mandato all’Ufficio Contratti di procedere alla predisposizione dei controlli e del relativo
contratto.

3.

3
 

Il Responsabile
JVAN TOSI

 
Ai sensi dell’art. 147-bis comma 1 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, la presente determinazione
avente ad oggetto: AFFIDAMENTO IN GLOBAL SERVICE DEI SERVIZI CIMITERIALI
PERIODO 01/04/2020 – 31/12/2021 – AGGIUDICAZIONE - CIG 8195125F13 si ritiene regolare
sotto il profilo tecnico e si attestano la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa.

 
DETERMINAZIONE N.69 DEL 16-03-2020
 
Vermezzo con Zelo, 16-03-2020

Il Responsabile
JVAN TOSI

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e ss.mm.ii.



Comune di Vermezzo con Zelo
Città Metropolitana di Milano

______________________________________________________________

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 

Determinazione del responsabile n° 69/2020

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO IN GLOBAL SERVICE DEI SERVIZI CIMITERIALI PERIODO
01/04/2020 – 31/12/2021 – AGGIUDICAZIONE - CIG 8195125F13

 

Il sottoscritto Responsabile della Pubblicazione, certifica che il provvedimento viene pubblicato
all’Albo Pretorio online consultabile sul Sito Ufficiale dell’Ente dal 16-03-2020 per giorni 15
consecutivi.

 

 

Vermezzo con Zelo, 16-03-2020

 

Il Responsabile della Pubblicazione

JVAN TOSI

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e ss.mm.ii.



1

Report della Procedura
MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A
PARTECIPARE ALLA PROCEDURA,

DI CUI ALL’ART. 36 COMMA 2
LETTERA b), AFFIDAMENTO IN
GLOBAL SERVICE DEI SERVIZI

CIMITERIALI Periodo 01/04/2020 –
31/12/2021 n. 121531015 effettuata

da VERMEZZO CON ZELO

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  2
Riepilogo Offerte ........................................................................................................  29
Comunicazioni di Procedura ..........................................................................................  31

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 121531015

Nome Procedura MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE
ALLA PROCEDURA, DI CUI ALL’ART. 36 COMMA 2
LETTERA b), AFFIDAMENTO IN GLOBAL SERVICE DEI
SERVIZI CIMITERIALI Periodo 01/04/2020 – 31/12/2021

Num. Protocollo 0317732

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 98371110-8 - Servizi cimiteriali

Codici CPV secondari 98371111-5 - Servizi di manutenzione cimiteriale.

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta non sono incluse



Report della Procedura MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA,
DI CUI ALL’ART. 36 COMMA 2 LETTERA b), AFFIDAMENTO IN GLOBAL SERVICE DEI SERVI-
ZI CIMITERIALI Periodo 01/04/2020 – 31/12/2021 n. 121531015 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

2

Responsabile Unico del Procedi-
mento

Jvan Tosi

Nome Ente VERMEZZO CON ZELO

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Manifestazione di interesse

Modalità offerta economica? Valore economico

Base dell’asta n/d

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura martedì 11 febbraio 2020 17.29.28 CET

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

mercoledì 26 febbraio 2020 8.00.00 CET

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

Manifestazione_interesse_cimiteroModulo per
l’adesione
alla manife-
stazione
d’interesse

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale A.M. GROUP SRL

Login user_156973

Indirizzo e-mail amgroup1999@gmail.com

P. IVA / Cod. Istat 05090090878



Report della Procedura MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA,
DI CUI ALL’ART. 36 COMMA 2 LETTERA b), AFFIDAMENTO IN GLOBAL SERVICE DEI SERVI-
ZI CIMITERIALI Periodo 01/04/2020 – 31/12/2021 n. 121531015 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

3

Indirizzo largo carmelo mendola n.2, 95125 CATANIA (Italia)

Numero telefono 0958847928

Ragione sociale ALCANTARA SRL

Login user_216936

Indirizzo e-mail alcantarasrl@arubapec.it

P. IVA / Cod. Istat 03359340837

Indirizzo VIA TEODORO ROOSWELT , 98100 MESSINA (Italia)

Numero telefono 3899062278

Ragione sociale ALSCO ITALIA SRL

Login user_51429

Indirizzo e-mail gare.alsco@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 00771530151

Indirizzo STRADA PROVINCIALE 201 NR. 1, 26833 MERLINO
(Italia)

Numero telefono 0289400523

Ragione sociale AREAVERDE DI DELL'ORO PATRIZIA

Login user_58345

Indirizzo e-mail info@areaverde.net

P. IVA / Cod. Istat 02082940137

Indirizzo VIA ALDO MORO 47, 23847 MOLTENO (Italia)

Numero telefono 031851306

Ragione sociale ASEP Srl

Login user_149356

Indirizzo e-mail asep@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 01723300206

Indirizzo Piazza della Pace, 5 loc. Bancole, 46047 PORTO MANTO-
VANO (Italia)

Numero telefono 0376391311



Report della Procedura MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA,
DI CUI ALL’ART. 36 COMMA 2 LETTERA b), AFFIDAMENTO IN GLOBAL SERVICE DEI SERVI-
ZI CIMITERIALI Periodo 01/04/2020 – 31/12/2021 n. 121531015 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

4

Ragione sociale Associazione Punto Amico Zogno

Login user_207612

Indirizzo e-mail puntoamicozogno@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 02541730160

Indirizzo Via Roma 4, 24019 ZOGNO (Italia)

Numero telefono 3497315265

Ragione sociale AURORA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

Login user_209191

Indirizzo e-mail aurora@pec.cooperazionetrentina.it

P. IVA / Cod. Istat 02007550227

Indirizzo Via Morari,1, 38056 LEVICO TERME (Italia)

Numero telefono 04611636518

Ragione sociale AZZURRA SERVIZI SRLS

Login user_208485

Indirizzo e-mail azzurraservizisrls@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 02690210816

Indirizzo lungomare san vito 139, 91026 MAZARA DEL VALLO (Ita-
lia)

Numero telefono 3312387194

Ragione sociale BECAN SRL

Login user_8124

Indirizzo e-mail becan@arubapec.it

P. IVA / Cod. Istat 02190170155

Indirizzo PIAZZA BOTTINI 4, 20133 MILANO (Italia)

Numero telefono 00393356379658

Ragione sociale Beta Società Cooperativa Sociale

Login user_71231



Report della Procedura MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA,
DI CUI ALL’ART. 36 COMMA 2 LETTERA b), AFFIDAMENTO IN GLOBAL SERVICE DEI SERVI-
ZI CIMITERIALI Periodo 01/04/2020 – 31/12/2021 n. 121531015 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

5

Indirizzo e-mail beta@pec.allcoop.it

P. IVA / Cod. Istat 02566350233

Indirizzo Via Vassanelli 11, 37012 BUSSOLENGO (Italia)

Numero telefono 0457156901

Ragione sociale Biblos S.r.l.

Login user_208780

Indirizzo e-mail biblos.pec@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 02758310805

Indirizzo Via Luciano Manara 15, 20122 MILANO (Italia)

Numero telefono 0255192006

Ragione sociale BRUNI SCAVI S.N.C.

Login user_50002

Indirizzo e-mail bruniscavi@ancecomo.legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 01424120135

Indirizzo VIA MADONNA N. 35, 22070 GRANDATE (Italia)

Numero telefono 031450197

Ragione sociale Buenavista Cooperativa Sociale ONLUS

Login user_63739

Indirizzo e-mail buenavista@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 03343780965

Indirizzo via Gerardo dei Tintori 18, 20900 MONZA (Italia)

Numero telefono 0392847071

Ragione sociale C.I.V.I.S. Centro Italiano Vigilanza Inter- na e Stradale

Login user_47629

Indirizzo e-mail ufficio.gare.civisspa@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 04060080159

Indirizzo Via Piero della Francesca 45, 20154 MILANO (Italia)



Report della Procedura MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA,
DI CUI ALL’ART. 36 COMMA 2 LETTERA b), AFFIDAMENTO IN GLOBAL SERVICE DEI SERVI-
ZI CIMITERIALI Periodo 01/04/2020 – 31/12/2021 n. 121531015 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

6

Numero telefono 0231807308

Ragione sociale CARRARO&C S.N.C.

Login user_41392

Indirizzo e-mail ambientazionicarraro@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 02204880278

Indirizzo via Noalese Sud 45, 30030 PIANIGA (Italia)

Numero telefono 041468506

Ragione sociale Centro Sociale Papa Giovanni XXIII S.C.S. - - ONLUS

Login user_160624

Indirizzo e-mail cspapagiovannixxiii@pec.unioncoop.re.it

P. IVA / Cod. Istat 01838960357

Indirizzo Via Madre Teresa di Calcutta 1/E, 42124 REGGIO NELL'E-
MILIA (Italia)

Numero telefono 0522532036

Ragione sociale Comservice srl

Login user_84438

Indirizzo e-mail servicecom@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 00973540149

Indirizzo Piazza Cavour 11, 23037 TIRANO (Italia)

Numero telefono 0342330124

Ragione sociale COMUNICAZIONE 2000 SRL

Login user_48270

Indirizzo e-mail comunicazione2000@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 06261931007

Indirizzo Piazza dei Carracci, 1, 00196 ROMA (Italia)

Numero telefono 063224430

Ragione sociale Consorzio Opere di Misericordia

Login user_202668



Report della Procedura MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA,
DI CUI ALL’ART. 36 COMMA 2 LETTERA b), AFFIDAMENTO IN GLOBAL SERVICE DEI SERVI-
ZI CIMITERIALI Periodo 01/04/2020 – 31/12/2021 n. 121531015 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

7

Indirizzo e-mail consorzioodm@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 06515510482

Indirizzo Via delle Panche 37 a/b, 50141 FIRENZE (Italia)

Numero telefono 0553261500

Ragione sociale Consorzio per lo sviluppo della medicina o- ccupazionale e
ambientale

Login user_57439

Indirizzo e-mail consorziomedicinalavoro@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 03052280967

Indirizzo Via Martiri delle Foibe 1, 20900 MONZA (Italia)

Numero telefono 0392397427

Ragione sociale Cooperativa Sociale Ale.Mar. Onlus

Login user_73013

Indirizzo e-mail ale.maronlus@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 01956990186

Indirizzo Via rocca vecchia, 1, 27029 VIGEVANO (Italia)

Numero telefono 038173703

Ragione sociale COOPERATIVA SOCIALE BIRICC@ - SOCIETA' COO-
PERATIVA SOCIALE

Login user_207961

Indirizzo e-mail biricca@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 02272010345

Indirizzo VIA COLORNO N. 63, 43122 PARMA (Italia)

Numero telefono 0521600111

Ragione sociale COOPERATIVA SOCIALE DI SOLIDARIETA' PROMOZ-
IONE LAVORO

Login user_67542

Indirizzo e-mail gare-promolavoro@pec.net



Report della Procedura MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA,
DI CUI ALL’ART. 36 COMMA 2 LETTERA b), AFFIDAMENTO IN GLOBAL SERVICE DEI SERVI-
ZI CIMITERIALI Periodo 01/04/2020 – 31/12/2021 n. 121531015 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

8

P. IVA / Cod. Istat 01843260231

Indirizzo Viale Trieste 46/G, 37047 SAN BONIFACIO (Italia)

Numero telefono 0442480686

Ragione sociale COOPERATIVA SOCIALE LA COCCINELLA A.R.L CI-
TTA'DI TRAVAGLIATO ONLUS

Login user_69316

Indirizzo e-mail LACOCCINELLA.COOP@PEC.CONFCOOPERATIVE.IT

P. IVA / Cod. Istat 02524020985

Indirizzo VIA BRESCIA 25, 25039 TRAVAGLIATO (Italia)

Numero telefono 0306864656

Ragione sociale Cooperativa Sociale Start Onlus

Login user_147345

Indirizzo e-mail cooperativastart@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 02652740180

Indirizzo Via Madonnadegli Angeli, 20, 27029 VIGEVANO (Italia)

Numero telefono 3298423658

Ragione sociale CUORI MENTI MANI ONLUS COOPERATIVA SOCIALE

Login user_200133

Indirizzo e-mail cuorimentimani@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 08841541215

Indirizzo VIA GIUSEPPE PAGANO 2B, 80078 POZZUOLI (Italia)

Numero telefono 0815242098

Ragione sociale Depac Società Cooperativa Sociale arl

Login user_159490

Indirizzo e-mail depac@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 03533220129

Indirizzo Via Garibaldi 3, 20091 BRESSO (Italia)



Report della Procedura MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA,
DI CUI ALL’ART. 36 COMMA 2 LETTERA b), AFFIDAMENTO IN GLOBAL SERVICE DEI SERVI-
ZI CIMITERIALI Periodo 01/04/2020 – 31/12/2021 n. 121531015 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

9

Numero telefono 0818201723

Ragione sociale DESIGNA ITALIA SRL

Login user_167013

Indirizzo e-mail posta@pec.designa.it

P. IVA / Cod. Istat 01657340210

Indirizzo Via Berlinguer 17a , 20872 CORNATE D'ADDA (Italia)

Numero telefono 0396200555

Ragione sociale DIENNE SERVICE SRL

Login user_29530

Indirizzo e-mail dienneservice@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 01599380761

Indirizzo Via Appia, 273, 85056 RUOTI (Italia)

Numero telefono 097184789

Ragione sociale Ditta individuale

Login user_209524

Indirizzo e-mail chiara.avallone.775@psypec.it

P. IVA / Cod. Istat 10451170962

Indirizzo via 4 novembre 40, 20854 VEDANO AL LAMBRO (Italia)

Numero telefono 3898178145

Ragione sociale DITTA SEVERINO FERRI DI LUCA PELAGATTI & C- .
S.A.S.

Login user_127933

Indirizzo e-mail dittaseverinoferri@ticertifica.it

P. IVA / Cod. Istat 00735950339

Indirizzo Via Giacobina, 12/A - Fraz. Santimento, 29010 ROTTOFRE-
NO (Italia)

Numero telefono 0523781245

Ragione sociale Dugoni Soc. Coop.



Report della Procedura MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA,
DI CUI ALL’ART. 36 COMMA 2 LETTERA b), AFFIDAMENTO IN GLOBAL SERVICE DEI SERVI-
ZI CIMITERIALI Periodo 01/04/2020 – 31/12/2021 n. 121531015 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

10

Login user_15030

Indirizzo e-mail info@dugoni.com

P. IVA / Cod. Istat 00180240202

Indirizzo Viale Veneto 11/h, 46100 MANTOVA (Italia)

Numero telefono 0376372592

Ragione sociale easy clean g.s srl

Login user_35796

Indirizzo e-mail easyclean@arubapec.it

P. IVA / Cod. Istat 06816190968

Indirizzo via fiorani 81, 20099 SESTO SAN GIOVANNI (Italia)

Numero telefono 0284254393

Ragione sociale ECO FLY SRL

Login user_29067

Indirizzo e-mail ecoflysrl@cgn.legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 02077050983

Indirizzo VIA FAEDE 1, 25040 ESINE (Italia)

Numero telefono 0364312022

Ragione sociale ECOSPURGHI LOMBARDA SRL

Login user_72370

Indirizzo e-mail ecospurghilombardasrl@gigapec.it

P. IVA / Cod. Istat 03390460966

Indirizzo VIA MICHELANGELO BUONARROTI 11, 20090 TREZ-
ZANO SUL NAVIGLIO (Italia)

Numero telefono 0290843011

Ragione sociale edenred italia

Login user_31011

Indirizzo e-mail ufficiogare@pec.edenred.it



Report della Procedura MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA,
DI CUI ALL’ART. 36 COMMA 2 LETTERA b), AFFIDAMENTO IN GLOBAL SERVICE DEI SERVI-
ZI CIMITERIALI Periodo 01/04/2020 – 31/12/2021 n. 121531015 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

11

P. IVA / Cod. Istat 09429840151

Indirizzo Via G.B. Pirelli 18, 20124 MILANO (Italia)

Numero telefono 0226904357

Ragione sociale Elis Italia S.p.A.

Login user_35213

Indirizzo e-mail elis.sales@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 05851410158

Indirizzo Via Monferrato, 62, 20098 SAN GIULIANO MILANESE
(Italia)

Numero telefono 029822911

Ragione sociale enerfia srl

Login user_156334

Indirizzo e-mail enrico.fiandaca@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 03591461201

Indirizzo via palazzo bianchetti 33/b, 40064 OZZANO DELL'EMILIA
(Italia)

Numero telefono 3209708850

Ragione sociale EUREKA s.r.l.

Login user_42971

Indirizzo e-mail eurekasrl@pcert.postecert.it

P. IVA / Cod. Istat 01650260662

Indirizzo Via Manlio D'Eramo, 27, 67039 SULMONA (Italia)

Numero telefono 3475552517

Ragione sociale Euro & Promos FM S.p.A.

Login user_8290

Indirizzo e-mail europromosgare@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 02458660301

Indirizzo via Antonio Zanussi, 11/13, 33100 UDINE (Italia)



Report della Procedura MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA,
DI CUI ALL’ART. 36 COMMA 2 LETTERA b), AFFIDAMENTO IN GLOBAL SERVICE DEI SERVI-
ZI CIMITERIALI Periodo 01/04/2020 – 31/12/2021 n. 121531015 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

12

Numero telefono 0432603605

Ragione sociale Euro & Promos Social Health Care Società C- ooperativa So-
ciale

Login user_57014

Indirizzo e-mail europromoshcgare@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 00518170311

Indirizzo Via del Castro Pretorio n. 11/13, 00185 ROMA (Italia)

Numero telefono 0432611498

Ragione sociale Eurosplendore srl

Login user_204979

Indirizzo e-mail eurosplendore@pec.confcommercio.ct.it

P. IVA / Cod. Istat 02960750871

Indirizzo via pietro novelli n 7 a , 95041 CALTAGIRONE (Italia)

Numero telefono 093351896

Ragione sociale EVOLUTION SERVICE S.C.AR.L.

Login user_184887

Indirizzo e-mail evolutionservice@pecplus.it

P. IVA / Cod. Istat 10349310960

Indirizzo Via L. Cadorna n. 2, 20032 CORMANO (Italia)

Numero telefono 0284254393

Ragione sociale FALCHI SRLS

Login user_135877

Indirizzo e-mail falchi@pcert.postecert.it

P. IVA / Cod. Istat 04018810244

Indirizzo via Zamenhof, 817, 36100 VICENZA (Italia)

Numero telefono 04441620659

Ragione sociale Fantastic Security Group Srl

Login user_116951



Report della Procedura MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA,
DI CUI ALL’ART. 36 COMMA 2 LETTERA b), AFFIDAMENTO IN GLOBAL SERVICE DEI SERVI-
ZI CIMITERIALI Periodo 01/04/2020 – 31/12/2021 n. 121531015 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

13

Indirizzo e-mail fantasticservice@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 04810341216

Indirizzo VIA C.G. BRUGNONE N. 8, 10126 TORINO (Italia)

Numero telefono 0818185860

Ragione sociale FERRARI VIVAI SRL

Login user_38479

Indirizzo e-mail ferrarivivai@pec.vivaiferrari.it

P. IVA / Cod. Istat 02181020989

Indirizzo VIA TEZZE 8, 25013 CARPENEDOLO (Italia)

Numero telefono 0309697333

Ragione sociale FILI INTRECCIATI FA SOCIETA' COOPERATIVA S-
OCIALE

Login user_62304

Indirizzo e-mail coopafa@pec.confcooperative.it

P. IVA / Cod. Istat 03856410166

Indirizzo via Spirano n. 34/36, 24053 BRIGNANO GERA D'ADDA
(Italia)

Numero telefono 0363382353

Ragione sociale FUTURA 3000 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

Login user_54080

Indirizzo e-mail coopfutura3000@virgilio.it

P. IVA / Cod. Istat 04942360969

Indirizzo via Enrico De Nicola 26, 20090 CESANO BOSCONE (Italia)

Numero telefono 0247711113

Ragione sociale G. PAOLI ELETTROIMPIANTI

Login user_110376

Indirizzo e-mail pec@pec.paolielettroimpianti.it

P. IVA / Cod. Istat 02012500464



Report della Procedura MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA,
DI CUI ALL’ART. 36 COMMA 2 LETTERA b), AFFIDAMENTO IN GLOBAL SERVICE DEI SERVI-
ZI CIMITERIALI Periodo 01/04/2020 – 31/12/2021 n. 121531015 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

14

Indirizzo Via di Vitricaia 104f - Pontetetto, 55100 LUCCA (Italia)

Numero telefono 0583418847

Ragione sociale G.M.B. SERVIZI CIMITERIALI S.R.L.

Login user_54299

Indirizzo e-mail gmb-servizi@pec.archivio.it

P. IVA / Cod. Istat 03425820168

Indirizzo Via Papa Giovanni XXIII, 72, 24020 VILLA DI SERIO (Ita-
lia)

Numero telefono 035667197

Ragione sociale GIELLE DI LUIGI GALANTUCCI

Login user_7590

Indirizzo e-mail info@pec.gielle.it

P. IVA / Cod. Istat 00478850720

Indirizzo VIA FERRI ROCCO NR. 32, 70022 ALTAMURA (Italia)

Numero telefono 0803118998

Ragione sociale GIOVANNA LULLI

Login user_197097

Indirizzo e-mail giovanna.lulli.292@psypec.it

P. IVA / Cod. Istat 02482120132

Indirizzo via ROVASCINO 268, 22030 LIPOMO (Italia)

Numero telefono 3384197734

Ragione sociale GLA SERVICE GROUP SRL

Login user_215938

Indirizzo e-mail glaservicegroupsrl@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 10866690968

Indirizzo via italia 30, 20061 CARUGATE (Italia)

Numero telefono 0284190056

Ragione sociale GMC MULTISERVICE



Report della Procedura MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA,
DI CUI ALL’ART. 36 COMMA 2 LETTERA b), AFFIDAMENTO IN GLOBAL SERVICE DEI SERVI-
ZI CIMITERIALI Periodo 01/04/2020 – 31/12/2021 n. 121531015 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

15

Login user_79111

Indirizzo e-mail gmcmultiservice@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 02547300182

Indirizzo Via Verdi n.23, 27030 ZINASCO (Italia)

Numero telefono 0382915163

Ragione sociale GPI S.p.A.

Login user_33984

Indirizzo e-mail gpi@pec.gpi.it

P. IVA / Cod. Istat 01944260221

Indirizzo Via Ragazzi del' 99 n. 13, 38123 TRENTO (Italia)

Numero telefono 0461381515

Ragione sociale GRUPPO CSA SPA

Login user_30144

Indirizzo e-mail csagare@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 03231410402

Indirizzo VIA AL TORRENTE, 22, 47923 RIMINI (Italia)

Numero telefono 0541791050

Ragione sociale HERACLEA NEW SERVICE a r.l.

Login user_135091

Indirizzo e-mail heracleanewservice@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 00591570775

Indirizzo Via Corinto, 49, 75025 POLICORO (Italia)

Numero telefono 3939772935

Ragione sociale I.S.P. ISTITUTO STENODATTILO PROFESSIONAL - SO-
CIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

Login user_29263

Indirizzo e-mail isp.dantonio@messaggipec.it



Report della Procedura MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA,
DI CUI ALL’ART. 36 COMMA 2 LETTERA b), AFFIDAMENTO IN GLOBAL SERVICE DEI SERVI-
ZI CIMITERIALI Periodo 01/04/2020 – 31/12/2021 n. 121531015 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

16

P. IVA / Cod. Istat 01661740678

Indirizzo VIA GALILEO GALILEI, 190, 64021 GIULIANOVA (Ita-
lia)

Numero telefono 0858008629

Ragione sociale INPUT SRL

Login user_68360

Indirizzo e-mail input@pec.inputitalia.com

P. IVA / Cod. Istat 01175100997

Indirizzo VIA DASSORI 49/1, 16131 GENOVA (Italia)

Numero telefono 010531170

Ragione sociale IOGUIDO S.R.L.

Login user_206126

Indirizzo e-mail amministrazione@pec.ioguido.net

P. IVA / Cod. Istat 11726220012

Indirizzo VIA SANTA MARIA MAZZARELLO, 34, 10142 TORINO
(Italia)

Numero telefono 3913333490

Ragione sociale ISPar s.r.l.

Login user_208558

Indirizzo e-mail clienti.isparsrl@messaggipec.it

P. IVA / Cod. Istat 02054100678

Indirizzo Via I. Silone, 23, 64023 MOSCIANO SANT'ANGELO (Ita-
lia)

Numero telefono 3356587673

Ragione sociale JOBBING EVENTS S.R.L.

Login user_30163

Indirizzo e-mail jobbingevents@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 06693760966



Report della Procedura MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA,
DI CUI ALL’ART. 36 COMMA 2 LETTERA b), AFFIDAMENTO IN GLOBAL SERVICE DEI SERVI-
ZI CIMITERIALI Periodo 01/04/2020 – 31/12/2021 n. 121531015 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

17

Indirizzo Via A. Tibullo, 2, 20151 MILANO (Italia)

Numero telefono 0236585770

Ragione sociale JOBBING SOC. COOP.

Login user_32299

Indirizzo e-mail jobbingmi@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 11229180150

Indirizzo Via A. Tibullo, 2, 20151 MILANO (Italia)

Numero telefono 0236585770

Ragione sociale KARMA COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS

Login user_169716

Indirizzo e-mail karmascs@messaggipec.it

P. IVA / Cod. Istat 03630530123

Indirizzo Via Amendola, 200, 21044 CAVARIA CON PREMEZZO
(Italia)

Numero telefono 03621731385

Ragione sociale KCS CAREGIVER COOPERATIVA SOCIALE

Login user_47402

Indirizzo e-mail kcscaregiver@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 02125100160

Indirizzo ROTONDA DEI MILLE N. 1, 24122 BERGAMO (Italia)

Numero telefono 039656171

Ragione sociale L'AIRONE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

Login user_173989

Indirizzo e-mail laironecooperativasociale@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 04288360169

Indirizzo Via Bonomini nr. 7 , 24128 BERGAMO (Italia)

Numero telefono 0350275930

Ragione sociale L'Albero Società Cooperativa sociale Onlus-



Report della Procedura MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA,
DI CUI ALL’ART. 36 COMMA 2 LETTERA b), AFFIDAMENTO IN GLOBAL SERVICE DEI SERVI-
ZI CIMITERIALI Periodo 01/04/2020 – 31/12/2021 n. 121531015 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

18

Login user_65427

Indirizzo e-mail lalbero@pec.confcooperative.it

P. IVA / Cod. Istat 03122280989

Indirizzo VIA ENRICO FERMI,30, 25087 SALO' (Italia)

Numero telefono 0365438021

Ragione sociale LA FENICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONL-
US

Login user_206228

Indirizzo e-mail societalafenicecooperativa@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 05680460879

Indirizzo VIA TOLMEZZO, 15, 95129 CATANIA (Italia)

Numero telefono 3913286878

Ragione sociale LA STRANA FATTORIA DI SCAGNOLI RICCARDO

Login user_203056

Indirizzo e-mail riccardos@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 01653560431

Indirizzo CORSO MATTEOTTI 267, 62017 PORTO RECANATI (Ita-
lia)

Numero telefono 3334234911

Ragione sociale Lacerenza Multiservice S.r.l.

Login user_73842

Indirizzo e-mail lacerenzamultiservice@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 01877530764

Indirizzo Via del Gallitello n. 90, 85100 POTENZA (Italia)

Numero telefono 0971479686

Ragione sociale LAVANDERIE DELL'ALTO ADIGE SRL

Login user_6602

Indirizzo e-mail laaspa@legalmail.it



Report della Procedura MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA,
DI CUI ALL’ART. 36 COMMA 2 LETTERA b), AFFIDAMENTO IN GLOBAL SERVICE DEI SERVI-
ZI CIMITERIALI Periodo 01/04/2020 – 31/12/2021 n. 121531015 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

19

P. IVA / Cod. Istat 01492050214

Indirizzo Via Nazionale, 55, 39040 ORA .AUER. (Italia)

Numero telefono 0471810776

Ragione sociale LAVORO & SOLIDARIETA' - SOCIETA' COOPERATI-
VA SOCIALE

Login user_156004

Indirizzo e-mail cooperativalavoro@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 03764130716

Indirizzo Vico Diomede 8, 71016 SAN SEVERO (Italia)

Numero telefono 0882604075

Ragione sociale LIFEGUARD S.R.L.

Login user_210964

Indirizzo e-mail lifeguard@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 04016460232

Indirizzo VIA SERMANA 1, 37019 PESCHIERA DEL GARDA (Ita-
lia)

Numero telefono 3668715507

Ragione sociale MAZZA SRL

Login user_40200

Indirizzo e-mail mazzasrl@legal.intred.it

P. IVA / Cod. Istat 02764710980

Indirizzo VIA ROMA N. 66, 25010 BORGOSATOLLO (Italia)

Numero telefono 0302501799

Ragione sociale MED JOB SRL

Login user_214725

Indirizzo e-mail medjob@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 05530570877



Report della Procedura MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA,
DI CUI ALL’ART. 36 COMMA 2 LETTERA b), AFFIDAMENTO IN GLOBAL SERVICE DEI SERVI-
ZI CIMITERIALI Periodo 01/04/2020 – 31/12/2021 n. 121531015 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

20

Indirizzo via giuseppe garibaldi 13, 95030 SAN PIETRO CLARENZA
(Italia)

Numero telefono 095522656

Ragione sociale Mentino Rosa Gestione del Verde

Login user_44395

Indirizzo e-mail gestionedelverde@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 01464080132

Indirizzo via 1 °Maggio 13, 22036 ERBA (Italia)

Numero telefono 0313334004

Ragione sociale Mobilificio Artigianale Teti Francesco Srl

Login user_215370

Indirizzo e-mail tetifrancescosrl@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 03600040798

Indirizzo Via Vallone delle Pere, 42, 88836 COTRONEI (Italia)

Numero telefono 0962491506

Ragione sociale Monitor the Planet

Login user_178053

Indirizzo e-mail monitortheplanet@pec.fastmail.it

P. IVA / Cod. Istat 02606600399

Indirizzo piazza Martiri della Libertà 7, 48018 FAENZA (Italia)

Numero telefono 05461976044

Ragione sociale NUOVA PUBBLICA ASSISTENZA MEDICA

Login user_204095

Indirizzo e-mail npamedica@pec.it

Indirizzo via miro bonetti 3, 25085 GAVARDO (Italia)

Numero telefono 0365371496

Ragione sociale Nuova Umanità cooperativa sociale

Login user_48943



Report della Procedura MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA,
DI CUI ALL’ART. 36 COMMA 2 LETTERA b), AFFIDAMENTO IN GLOBAL SERVICE DEI SERVI-
ZI CIMITERIALI Periodo 01/04/2020 – 31/12/2021 n. 121531015 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

21

Indirizzo e-mail n.umanita@pec.confcooperative.it

P. IVA / Cod. Istat 01929770137

Indirizzo Via Carlo Bernasconi, 12, 22029 UGGIATE-TREVANO (Ita-
lia)

Numero telefono 031949410

Ragione sociale nuvola servizi soc. coop. sociale

Login user_200992

Indirizzo e-mail nuvolaservizi@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 14662691006

Indirizzo via virgilio, 9, 00041 ALBANO LAZIALE (Italia)

Numero telefono 0689237221

Ragione sociale OMEGA S.R.L.

Login user_162795

Indirizzo e-mail omega@secmail.it

P. IVA / Cod. Istat 03184490120

Indirizzo VIA V GIORNATE, 9/B, 21012 CASSANO MAGNAGO
(Italia)

Numero telefono 3287955966

Ragione sociale PELLEGRINI SERVICE SAS DI PELLEGRINI MARCO

Login user_71464

Indirizzo e-mail service@certimprese.it

P. IVA / Cod. Istat 03382560120

Indirizzo via s. antonio 19, 21100 VARESE (Italia)

Numero telefono 0332313365

Ragione sociale Pesenti Pietro Eventi

Login user_197397

Indirizzo e-mail pesentipietro@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 04307780165



Report della Procedura MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA,
DI CUI ALL’ART. 36 COMMA 2 LETTERA b), AFFIDAMENTO IN GLOBAL SERVICE DEI SERVI-
ZI CIMITERIALI Periodo 01/04/2020 – 31/12/2021 n. 121531015 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

22

Indirizzo Via antonio locatelli 106 A, 24019 ZOGNO (Italia)

Numero telefono 3297524318

Ragione sociale Pirene srl

Login user_84317

Indirizzo e-mail pirene@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 04991070485

Indirizzo Passeggiata di Ripetta, 25, 00186 ROMA (Italia)

Numero telefono 3299608671

Ragione sociale PRATICA Società Cooperativa Sociale Onlus

Login user_116163

Indirizzo e-mail praticaonlus@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 12971770156

Indirizzo via Principe Eugenio 22, 20155 MILANO (Italia)

Numero telefono 0236568086

Ragione sociale Pronto Salute Società Cooperativa

Login user_195489

Indirizzo e-mail prontosalute@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 09236400967

Indirizzo Via San Rocco, 32/2, 20900 MONZA (Italia)

Numero telefono 0392265598

Ragione sociale PROTECTION SOLUTIONS SRL UNIP. SEMP.

Login user_196897

Indirizzo e-mail studio@pec.protectionsolutions.it

P. IVA / Cod. Istat 07495201217

Indirizzo PIAZZA FRANCESE N. 1/3, 80133 NAPOLI (Italia)

Numero telefono 0815524517

Ragione sociale PULISTAR SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE



Report della Procedura MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA,
DI CUI ALL’ART. 36 COMMA 2 LETTERA b), AFFIDAMENTO IN GLOBAL SERVICE DEI SERVI-
ZI CIMITERIALI Periodo 01/04/2020 – 31/12/2021 n. 121531015 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

23

Login user_162005

Indirizzo e-mail appalti.pulistar@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 03925680989

Indirizzo VIALE ENRICO MATTEI 8/A, 25080 MAZZANO (Italia)

Numero telefono 0302793463

Ragione sociale QSM srl

Login user_39397

Indirizzo e-mail qsm@actalispec.it

P. IVA / Cod. Istat 00685340861

Indirizzo Viale Africa, 174, 95129 CATANIA (Italia)

Numero telefono 0957225366

Ragione sociale Rescue Team

Login user_212297

Indirizzo e-mail camilla.battaglia@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 09080880967

Indirizzo Via Sandro Pertini n- 20, 20081 ABBIATEGRASSO (Italia)

Numero telefono 3477205889

Ragione sociale ROSA CAMUNA SOC. COOP. SOCIALE ONLUS

Login user_90970

Indirizzo e-mail rosacamuna@pec.grupporosacamuna.it

P. IVA / Cod. Istat 00606600989

Indirizzo Via Sicula SNC, 25040 CIVIDATE CAMUNO (Italia)

Numero telefono 0364340821

Ragione sociale SAIE srl

Login user_44553

Indirizzo e-mail saie@certimprese.it

P. IVA / Cod. Istat 00511040123



Report della Procedura MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA,
DI CUI ALL’ART. 36 COMMA 2 LETTERA b), AFFIDAMENTO IN GLOBAL SERVICE DEI SERVI-
ZI CIMITERIALI Periodo 01/04/2020 – 31/12/2021 n. 121531015 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

24

Indirizzo VIA MANZONI 57, 21020 CASCIAGO (Italia)

Ragione sociale SARIDA

Login user_80477

Indirizzo e-mail corrispondenza@pec.sarida.it

P. IVA / Cod. Istat 01338160995

Indirizzo Via Monsignor Vattuone 9/6, 16039 SESTRI LEVANTE (Ita-
lia)

Numero telefono 01851830468

Ragione sociale Scuffi f.lli srl

Login user_37986

Indirizzo e-mail scuffi@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 00276110137

Indirizzo Via Leonardo da Vinci, 26, 22041 GIRONICO (Italia)

Numero telefono 031441476

Ragione sociale SECO GESTIONI

Login user_21830

Indirizzo e-mail secogestioni@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 04629180722

Indirizzo VIA POSTUMIA 19, 76125 TRANI (Italia)

Numero telefono 0883588652

Ragione sociale SELEXI

Login user_51132

Indirizzo e-mail servizi@selexi.it

P. IVA / Cod. Istat 12852900153

Indirizzo VIA GEROLAMO VIDA N. 11, 20127 MILANO (Italia)

Numero telefono 0258322302

Ragione sociale servizi salvamento srls

Login user_208362



Report della Procedura MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA,
DI CUI ALL’ART. 36 COMMA 2 LETTERA b), AFFIDAMENTO IN GLOBAL SERVICE DEI SERVI-
ZI CIMITERIALI Periodo 01/04/2020 – 31/12/2021 n. 121531015 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

25

Indirizzo e-mail servizisalvamentosrls@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 02725080812

Indirizzo corso umberto i n. 25/a, 91026 MAZARA DEL VALLO (Ita-
lia)

Numero telefono 0923946466

Ragione sociale SICURITALIA IVRI S.p.A.

Login user_5566

Indirizzo e-mail sicuritalia@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 07897711003

Indirizzo VIA BELVEDERE 2A, 22100 COMO (Italia)

Numero telefono 03158881

Ragione sociale SOCIALNIS SCRL

Login user_48574

Indirizzo e-mail appaltieurotrend@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 02471810024

Indirizzo CERRIONE , 13882 CERRIONE (Italia)

Numero telefono 0158493950

Ragione sociale SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE IL GIARDINONE

Login user_47823

Indirizzo e-mail giardinone@pec.confcooperative.it

P. IVA / Cod. Istat 11705860150

Indirizzo VIA MILANO SNC LOCALITA' CASCINA FLORA, 20085
LOCATE DI TRIULZI (Italia)

Numero telefono 0290732026

Ragione sociale SOCIETA' ITALIANA SERVIZI SOC COOP

Login user_200297

Indirizzo e-mail SIS@MYPEC.EU

P. IVA / Cod. Istat 09255381007



Report della Procedura MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA,
DI CUI ALL’ART. 36 COMMA 2 LETTERA b), AFFIDAMENTO IN GLOBAL SERVICE DEI SERVI-
ZI CIMITERIALI Periodo 01/04/2020 – 31/12/2021 n. 121531015 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

26

Indirizzo piazza sabazio 31, 00199 ROMA (Italia)

Numero telefono 0832090162

Ragione sociale SOCIOSFERA ONLUS s.c.s.

Login user_47725

Indirizzo e-mail pec.sociosfera@pec.sociosfera.it

P. IVA / Cod. Istat 02796480966

Indirizzo Via Antonio Gramsci, 9, 20831 SEREGNO (Italia)

Numero telefono 0362325630

Ragione sociale STELLA SAS DI SLOBODYANYUK ANASTASIYA & C.

Login user_216601

Indirizzo e-mail STELLASAS@PECARUBA.IT

P. IVA / Cod. Istat 10804240967

Indirizzo CORSO GARIBALDI 18, 20011 CORBETTA (Italia)

Numero telefono 3475267879

Ragione sociale Streeteat Srl

Login user_213100

Indirizzo e-mail streeteat.srl@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 08977390965

Indirizzo Via Morimondo 26, 20143 MILANO (Italia)

Numero telefono 3923851951

Ragione sociale STUDIO SACCHETTA SRL

Login user_149055

Indirizzo e-mail ENTI@PEC.SACCHETTA.IT

P. IVA / Cod. Istat 01421220896

Indirizzo PIAZZA TEATRO,17, 96012 AVOLA (Italia)

Numero telefono 0931578519

Ragione sociale SUPERGRIP S.R.L.



Report della Procedura MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA,
DI CUI ALL’ART. 36 COMMA 2 LETTERA b), AFFIDAMENTO IN GLOBAL SERVICE DEI SERVI-
ZI CIMITERIALI Periodo 01/04/2020 – 31/12/2021 n. 121531015 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

27

Login user_201013

Indirizzo e-mail supergripsrl@pecimprese.it

P. IVA / Cod. Istat 10087000963

Indirizzo VIA ANDREA SOLARI 12, 20144 MILANO (Italia)

Numero telefono 3488721124

Ragione sociale Tecnologie Salute e Lavoro Srl a socio uni- co

Login user_59702

Indirizzo e-mail venditetdi@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 03341810137

Indirizzo Via Don Minzoni n. 15, 22060 CABIATE (Italia)

Numero telefono 0317699140

Ragione sociale Televita Società per Azioni

Login user_164092

Indirizzo e-mail televita-spa@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 00566630323

Indirizzo Piazza S. Giovanni, 6, 34122 TRIESTE (Italia)

Numero telefono 0407786111

Ragione sociale Ubuntu Società Cooperativa Sociale

Login user_197433

Indirizzo e-mail ubuntucoop@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 03666600139

Indirizzo Via E. Fermi, snc, 24040 FILAGO (Italia)

Numero telefono 3663376575

Ragione sociale Unica Cooperativa Sociale

Login user_168124

Indirizzo e-mail cooperativasocialeunica@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 02694730181



Report della Procedura MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA,
DI CUI ALL’ART. 36 COMMA 2 LETTERA b), AFFIDAMENTO IN GLOBAL SERVICE DEI SERVI-
ZI CIMITERIALI Periodo 01/04/2020 – 31/12/2021 n. 121531015 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

28

Indirizzo Via Madonna degli Angeli, 20, 27029 VIGEVANO (Italia)

Numero telefono 0381683414

Ragione sociale VERBENA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS

Login user_58997

Indirizzo e-mail verbena.coop@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 03347820965

Indirizzo Via Parma,5, 26831 CASALMAIOCCO (Italia)

Numero telefono 0298260072

Ragione sociale VIE EN.RO.SE. INGEGNERIA SRL

Login user_60363

Indirizzo e-mail vienrose@pec.vienrose.it

P. IVA / Cod. Istat 05806850482

Indirizzo viale Belfiore, 36, 50144 FIRENZE (Italia)

Numero telefono 0554379140

Ragione sociale Zanetti s.r.l.

Login user_66472

Indirizzo e-mail zanettisrl@postecert.it

P. IVA / Cod. Istat 01238040180

Indirizzo Via Emilio Visconti Venosta, 7, 20122 MILANO (Italia)

Numero telefono 0382874121

Ragione sociale I.P.S.A. SRL

Login user_54902

Indirizzo e-mail ipsasrl1@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 08893480965

Indirizzo Via Molino delle Armi, 11, 20123 MILANO (Italia)

Numero telefono 0882227744

Ragione sociale Cooperativa ANTARES SERVIZI a r.l.



Report della Procedura MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA,
DI CUI ALL’ART. 36 COMMA 2 LETTERA b), AFFIDAMENTO IN GLOBAL SERVICE DEI SERVI-
ZI CIMITERIALI Periodo 01/04/2020 – 31/12/2021 n. 121531015 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

29

Login user_133630

Indirizzo e-mail antaresservizi.coop@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 02564540181

Indirizzo VIA ROMA 10, 27030 CASTELLO D'AGOGNA (Italia)

Numero telefono 3403312203

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1582656096638

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore Cooperativa ANTARES SERVIZI a r.l.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data martedì 25 febbraio 2020 19.41.36 CET

Prezzo offerto 0,01000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1582554799457

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore Depac Società Cooperativa Sociale arl

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data lunedì 24 febbraio 2020 15.33.19 CET

Prezzo offerto 0,01000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1582477450363

Num. Protocollo Ente Non protocollata



Report della Procedura MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA,
DI CUI ALL’ART. 36 COMMA 2 LETTERA b), AFFIDAMENTO IN GLOBAL SERVICE DEI SERVI-
ZI CIMITERIALI Periodo 01/04/2020 – 31/12/2021 n. 121531015 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

30

Fornitore EUREKA s.r.l.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data domenica 23 febbraio 2020 18.04.10 CET

Prezzo offerto 0,01000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1582284994648

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore I.P.S.A. SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data venerdì 21 febbraio 2020 12.36.34 CET

Prezzo offerto 0,01000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1582194221434

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE IL GIARDINONE

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data giovedì 20 febbraio 2020 11.23.41 CET

Prezzo offerto 0,01000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1582188828996

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore GMC MULTISERVICE

Modalità di partecipazione Forma Singola



Report della Procedura MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA,
DI CUI ALL’ART. 36 COMMA 2 LETTERA b), AFFIDAMENTO IN GLOBAL SERVICE DEI SERVI-
ZI CIMITERIALI Periodo 01/04/2020 – 31/12/2021 n. 121531015 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

31

Data giovedì 20 febbraio 2020 9.53.48 CET

Prezzo offerto 0,01000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1582025818082

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore Dugoni Soc. Coop.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data martedì 18 febbraio 2020 12.36.58 CET

Prezzo offerto 0,01000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1581519327139

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE IL GIARDINONE

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data mercoledì 12 febbraio 2020 15.55.27 CET

Prezzo offerto Informazione riservata

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Tabella 4. Elenco delle Comunicazioni di Procedura

Id Messaggio 121771669

Data di invio martedì 18 febbraio 2020 11.01.23 CET

Mittente VERMEZZO CON ZELO (Tosi Jvan)



Report della Procedura MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA,
DI CUI ALL’ART. 36 COMMA 2 LETTERA b), AFFIDAMENTO IN GLOBAL SERVICE DEI SERVI-
ZI CIMITERIALI Periodo 01/04/2020 – 31/12/2021 n. 121531015 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

32

Destinatari SOCIOSFERA ONLUS s.c.s. (SOCIOSFERA ONLUS
s.c.s.), non ricevuto; SOCIETA' ITALIANA SERVIZI SOC
COOP (SOCIETA' ITALIANA SERVIZI SOC COOP), non
ricevuto; Tecnologie Salute e Lavoro Srl a socio unico (Tec-
nologie Salute e Lavoro Srl a socio unico), non ricevuto;
A.M. GROUP SRL (A.M. GROUP SRL), non ricevuto; SA-
RIDA (SARIDA), ricevuto in data martedì 18 febbraio 2020
17.32.18 CET; Centro Sociale Papa Giovanni XXIII S.C.S. -
ONLUS (Centro Sociale Papa Giovanni XXIII S.C.S. - ON-
LUS), non ricevuto; OMEGA S.R.L. (OMEGA S.R.L.), non
ricevuto; G.M.B. SERVIZI CIMITERIALI S.R.L. (G.M.B.
SERVIZI CIMITERIALI S.R.L.), non ricevuto; ASEP Srl
(ASEP Srl), non ricevuto; FUTURA 3000 SOCIETA' COO-
PERATIVA SOCIALE (FUTURA 3000 SOCIETA' COOPE-
RATIVA SOCIALE), non ricevuto; EVOLUTION SERVI-
CE S.C.AR.L. (EVOLUTION SERVICE S.C.AR.L.), non ri-
cevuto; Pirene srl (Pirene srl), non ricevuto; FALCHI SRLS
(FALCHI SRLS), non ricevuto; FILI INTRECCIATI FA SO-
CIETA' COOPERATIVA SOCIALE (FILI INTRECCIATI
FA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE), non ricevuto;
Mentino Rosa Gestione del Verde (Mentino Rosa Gestione
del Verde ), non ricevuto; AURORA SOCIETA' COOPE-
RATIVA SOCIALE (AURORA SOCIETA' COOPERATI-
VA SOCIALE), non ricevuto; Consorzio Opere di Misericor-
dia (Consorzio Opere di Misericordia), non ricevuto; nuvo-
la servizi soc. coop. sociale (nuvola servizi soc. coop. socia-
le), non ricevuto; Rescue Team (Rescue Team), non ricevuto;
I.S.P. ISTITUTO STENODATTILO PROFESSIONAL SO-
CIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA (I.S.P. ISTITU-
TO STENODATTILO PROFESSIONAL SOCIETA' A RE-
SPONSABILITA' LIMITATA), non ricevuto; Biblos S.r.l.
(Biblos S.r.l.), non ricevuto; Pronto Salute Società Coopera-
tiva (Pronto Salute Società Cooperativa), non ricevuto; LI-
FEGUARD S.R.L. (LIFEGUARD S.R.L.), non ricevuto; SU-
PERGRIP S.R.L. (SUPERGRIP S.R.L.), non ricevuto; DESI-
GNA ITALIA SRL (DESIGNA ITALIA SRL), non ricevu-
to; VERBENA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS (VER-
BENA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS), non ricevu-
to; STUDIO SACCHETTA SRL (STUDIO SACCHETTA
SRL), non ricevuto; Televita Società per Azioni (Televita So-
cietà per Azioni), non ricevuto; L'AIRONE SOCIETA' COO-
PERATIVA SOCIALE (L'AIRONE SOCIETA' COOPERA-
TIVA SOCIALE ), non ricevuto; COMUNICAZIONE 2000
SRL (COMUNICAZIONE 2000 SRL), non ricevuto; Nuova
Umanità cooperativa sociale (Nuova Umanità cooperativa so-
ciale ), non ricevuto; Depac Società Cooperativa Sociale arl
(Depac Società Cooperativa Sociale arl), non ricevuto; INPUT
SRL (INPUT SRL), non ricevuto; SELEXI (SELEXI), non
ricevuto; Unica Cooperativa Sociale (Unica Cooperativa So-
ciale), non ricevuto; PELLEGRINI SERVICE SAS DI PEL-
LEGRINI MARCO (PELLEGRINI SERVICE SAS DI PEL-
LEGRINI MARCO), non ricevuto; HERACLEA NEW SER-
VICE a r.l. (HERACLEA NEW SERVICE a r.l.), non ricevu-
to; Scuffi f.lli srl (Scuffi f.lli srl), non ricevuto; servizi salva-
mento srls (servizi salvamento srls), non ricevuto; Eurosplen-
dore srl (Eurosplendore srl ), non ricevuto; GPI S.p.A. (GPI
S.p.A.), non ricevuto; SAIE srl (SAIE srl), non ricevuto; QSM



Report della Procedura MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA,
DI CUI ALL’ART. 36 COMMA 2 LETTERA b), AFFIDAMENTO IN GLOBAL SERVICE DEI SERVI-
ZI CIMITERIALI Periodo 01/04/2020 – 31/12/2021 n. 121531015 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

33

srl (QSM srl), non ricevuto; Buenavista Cooperativa Socia-
le ONLUS (Buenavista Cooperativa Sociale ONLUS), non
ricevuto; MAZZA SRL (MAZZA SRL), non ricevuto; Za-
netti s.r.l. (Zanetti s.r.l.), non ricevuto; COOPERATIVA SO-
CIALE LA COCCINELLA A.R.L CITTA'DI TRAVAGLIA-
TO ONLUS (COOPERATIVA SOCIALE LA COCCINEL-
LA A.R.L CITTA'DI TRAVAGLIATO ONLUS), non rice-
vuto; STELLA SAS DI SLOBODYANYUK ANASTASIYA
& C. (STELLA SAS DI SLOBODYANYUK ANASTASIYA
& C.), non ricevuto; Lacerenza Multiservice S.r.l. (Laceren-
za Multiservice S.r.l.), non ricevuto; GMC MULTISERVICE
(GMC MULTISERVICE), ricevuto in data giovedì 20 feb-
braio 2020 9.20.25 CET; Euro & Promos FM S.p.A. (Eu-
ro & Promos FM S.p.A.), non ricevuto; Cooperativa Sociale
Ale.Mar. Onlus (Cooperativa Sociale Ale.Mar. Onlus), non ri-
cevuto; edenred italia (edenred italia), non ricevuto; COOPE-
RATIVA SOCIALE BIRICC@ - SOCIETA' COOPERATI-
VA SOCIALE (COOPERATIVA SOCIALE BIRICC@ - SO-
CIETA' COOPERATIVA SOCIALE), non ricevuto; G. PAO-
LI ELETTROIMPIANTI (G. PAOLI ELETTROIMPIANTI),
non ricevuto; NUOVA PUBBLICA ASSISTENZA MEDI-
CA (NUOVA PUBBLICA ASSISTENZA MEDICA), non
ricevuto; KARMA COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS
(KARMA COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS), non rice-
vuto; DIENNE SERVICE SRL (DIENNE SERVICE SRL),
non ricevuto; SECO GESTIONI (SECO GESTIONI), non ri-
cevuto; SICURITALIA IVRI S.p.A. (SICURITALIA IVRI
S.p.A.), non ricevuto; Monitor the Planet (Monitor the Pla-
net), non ricevuto; Dugoni Soc. Coop. (Dugoni Soc. Coop.),
non ricevuto; SOCIALNIS SCRL (SOCIALNIS SCRL), non
ricevuto; LA STRANA FATTORIA DI SCAGNOLI RIC-
CARDO (LA STRANA FATTORIA DI SCAGNOLI RIC-
CARDO), non ricevuto; ISPar s.r.l. (ISPar s.r.l.), non rice-
vuto; Ubuntu Società Cooperativa Sociale (Ubuntu Società
Cooperativa Sociale), non ricevuto; Streeteat Srl (Streeteat
Srl), non ricevuto; ROSA CAMUNA SOC. COOP. SOCIA-
LE ONLUS (ROSA CAMUNA SOC. COOP. SOCIALE ON-
LUS), non ricevuto; PRATICA Società Cooperativa Sociale
Onlus (PRATICA Società Cooperativa Sociale Onlus), non
ricevuto; KCS CAREGIVER COOPERATIVA SOCIALE
(KCS CAREGIVER COOPERATIVA SOCIALE), non rice-
vuto; Associazione Punto Amico Zogno (Associazione Pun-
to Amico Zogno), non ricevuto; enerfia srl (enerfia srl), non
ricevuto; Elis Italia S.p.A. (Elis Italia S.p.A.), non ricevu-
to; Euro & Promos Social Health Care Società Cooperati-
va Sociale (Euro & Promos Social Health Care Società Coo-
perativa Sociale), non ricevuto; EUREKA s.r.l. (EUREKA
s.r.l.), non ricevuto; LAVANDERIE DELL'ALTO ADIGE
SRL (LAVANDERIE DELL'ALTO ADIGE SRL), non ri-
cevuto; AZZURRA SERVIZI SRLS (AZZURRA SERVIZI
SRLS), non ricevuto; Mobilificio Artigianale Teti Francesco
Srl (Mobilificio Artigianale Teti Francesco Srl), non ricevu-
to; Cooperativa Sociale Start Onlus (Cooperativa Sociale Start
Onlus), non ricevuto; VIE EN.RO.SE. INGEGNERIA SRL
(VIE EN.RO.SE. INGEGNERIA SRL), non ricevuto; COO-
PERATIVA SOCIALE DI SOLIDARIETA' PROMOZIONE
LAVORO (COOPERATIVA SOCIALE DI SOLIDARIETA'



Report della Procedura MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA,
DI CUI ALL’ART. 36 COMMA 2 LETTERA b), AFFIDAMENTO IN GLOBAL SERVICE DEI SERVI-
ZI CIMITERIALI Periodo 01/04/2020 – 31/12/2021 n. 121531015 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

34

PROMOZIONE LAVORO), non ricevuto; IOGUIDO S.R.L.
(IOGUIDO S.R.L.), non ricevuto; ALCANTARA SRL (AL-
CANTARA SRL), non ricevuto; ECOSPURGHI LOMBAR-
DA SRL (ECOSPURGHI LOMBARDA SRL), non ricevuto;
CUORI MENTI MANI ONLUS COOPERATIVA SOCIALE
(CUORI MENTI MANI ONLUS COOPERATIVA SOCIA-
LE), non ricevuto; PROTECTION SOLUTIONS SRL UNIP.
SEMP. (PROTECTION SOLUTIONS SRL UNIP. SEMP.),
non ricevuto; Ditta individuale (Ditta individuale), non ri-
cevuto; JOBBING SOC. COOP. (JOBBING SOC. COOP.),
non ricevuto; ALSCO ITALIA SRL (ALSCO ITALIA SRL),
non ricevuto; GIOVANNA LULLI (GIOVANNA LULLI),
non ricevuto; PULISTAR SOCIETA' COOPERATIVA SO-
CIALE (PULISTAR SOCIETA' COOPERATIVA SOCIA-
LE), ricevuto in data martedì 18 febbraio 2020 11.29.52
CET; C.I.V.I.S. Centro Italiano Vigilanza Interna e Strada-
le (C.I.V.I.S. Centro Italiano Vigilanza Interna e Stradale),
non ricevuto; Consorzio per lo sviluppo della medicina oc-
cupazionale e ambientale (Consorzio per lo sviluppo della
medicina occupazionale e ambientale), non ricevuto; LAVO-
RO & SOLIDARIETA' - SOCIETA' COOPERATIVA SO-
CIALE (LAVORO & SOLIDARIETA' - SOCIETA' COO-
PERATIVA SOCIALE), non ricevuto; Pesenti Pietro Even-
ti (Pesenti Pietro Eventi), non ricevuto; GIELLE DI LUI-
GI GALANTUCCI (GIELLE DI LUIGI GALANTUCCI),
non ricevuto; easy clean g.s srl (easy clean g.s srl), non ri-
cevuto; GRUPPO CSA SPA (GRUPPO CSA SPA), non ri-
cevuto; AREAVERDE DI DELL'ORO PATRIZIA (AREA-
VERDE DI DELL'ORO PATRIZIA), non ricevuto; DITTA
SEVERINO FERRI DI LUCA PELAGATTI & C. S.A.S.
(DITTA SEVERINO FERRI DI LUCA PELAGATTI & C.
S.A.S.), non ricevuto; LA FENICE SOCIETA' COOPERA-
TIVA SOCIALE ONLUS (LA FENICE SOCIETA' COO-
PERATIVA SOCIALE ONLUS), non ricevuto; L'Albero So-
cietà Cooperativa sociale Onlus (L'Albero Società Coopera-
tiva sociale Onlus ), non ricevuto; BECAN SRL (BECAN
SRL), non ricevuto; Fantastic Security Group Srl (Fantastic
Security Group Srl), non ricevuto; Comservice srl (Comser-
vice srl), non ricevuto; GLA SERVICE GROUP SRL (GLA
SERVICE GROUP SRL), non ricevuto; JOBBING EVENTS
S.R.L. (JOBBING EVENTS S.R.L.), non ricevuto; Beta So-
cietà Cooperativa Sociale (Beta Società Cooperativa Socia-
le), non ricevuto; MED JOB SRL (MED JOB SRL), non rice-
vuto; ECO FLY SRL (ECO FLY SRL), non ricevuto; BRU-
NI SCAVI S.N.C. (BRUNI SCAVI S.N.C.), non ricevuto;
CARRARO&C S.N.C. (CARRARO&C S.N.C.), non ricevu-
to; SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE IL GIARDINO-
NE (SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE IL GIARDINO-
NE), non ricevuto; FERRARI VIVAI SRL (FERRARI VIVAI
SRL), non ricevuto

Oggetto del Messaggio Modulo adesione manifestazione di interesse

Testo del Messaggio Si comunica che è stato inserito, anche negli allegati di gara,
il modulo di cui all'oggetto da compilare ed allegare firmato
digitalmente. Servizio Manutenzione



Report della Procedura MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA,
DI CUI ALL’ART. 36 COMMA 2 LETTERA b), AFFIDAMENTO IN GLOBAL SERVICE DEI SERVI-
ZI CIMITERIALI Periodo 01/04/2020 – 31/12/2021 n. 121531015 effettuata da VERMEZZO CON ZELO

35

Id Messaggio 121746483

Data di invio lunedì 17 febbraio 2020 16.53.21 CET

Mittente SOLIDARIETA' SILVABELLA ONLUS (SOLIDARIETA'
SILVABELLA ONLUS)

Destinatari Tosi Jvan (Tosi Jvan), ricevuto in data martedì 18 febbraio
2020 10.41.09 CET

Oggetto del Messaggio RICHIESTA INFORMAZIONE

Testo del Messaggio Buongiorno, ci siamo accorti che tra i documenti di gara, non
è presente il modulo da compilare per la manifestazione di in-
teresse. Siamo dunque a richiederlo. Ringraziando, porgiamo
Cordiali Saluti


